Radicaciéon
13468408900220190022000

13468408900220230002500

13468408900220220039400

13468408900220220014000

13468408900220220009400

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 70

De

Martes, 30 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Central De Inversiones

S.A

Banco Agrario De

Colombia Sa

Banco Agrario De

Colombia Sa

Crezcamos S.A.
Compafia De
Financiamiento

Banco Bancolombia Sa

Demandado

Henry Campo

Gutierrez, Wilgberto

Zambrano Baza

Alonso Vivanco Aguas

Manuel Navarro Garcia

Alex Eljadue Jimenez

Bernardo Bether Velez

Villamizar

Fecha Auto
29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

Auto / Anotacién

Desarchivo Del Proceso

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 30 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

df7dfe14-6fd8-4469-a389-fcabObc88769



