



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 70 De Martes, 30 De Mayo De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13468408900220190022000	Ejecutivo	Central De Inversiones S.A	Henry Campo Gutierrez, Wilgberto Zambrano Baza	29/05/2023	Desarchivo Del Proceso
13468408900220230002500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cantidad	Banco Agrario De Colombia Sa	Alonso Vivanco Aguas	29/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13468408900220220039400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cantidad	Banco Agrario De Colombia Sa	Manuel Navarro Garcia	29/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13468408900220220014000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cantidad	Crezcamos S.A. Compañía De Financiamiento	Alex Eljadue Jimenez	29/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13468408900220220009400	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Bernardo Bether Velez Villamizar	29/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros: 5

En la fecha martes, 30 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaría

Código de Verificación

df7dfe14-6fd8-4469-a389-fcab0bc88769